
某部加油站拆除工程中标结果公示

（招标编号：2024-JWJSNJ-G1018）

一、中标人信息：

武警某部加油站拆除工程:

中标人：苏华建设集团有限公司 中标价：25.500163万元

二、其他：

一、招标项目名称及编号：

项目名称：某部加油站拆除工程

项目编号：2024-JWJSNJ-G1018

二、招标公告媒体

公布于中国招标投标公共服务平台、江苏招标投标公共服务平台

三、评标信息：

评标日期：2024年11月5日

评标地点：江苏省南京市建邺区奥体大街68号新城科技园国际研发总部园4幢B座9楼第

一会议室

四、中标信息：

中标人：苏华建设集团有限公司

中标金额：人民币255001.63元（含税）

五、评标委员会成员：李生涛、李八斤、王美玲、汤宏斌、赵京明

六、本次招标联系事项：

联 系 人：张洁心

联系电话：13338920092

联系地址：南京市建邺区奥体大街68号新城科技园国际研发总部园4幢B座9楼

邮政编码：/

邮箱：13338920092@189.cn

监督单位:江苏武警某部

中通服网盈科技有限公司

2024年11月11日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏武警某部

地  址： /

联  系  人： 杨老师



电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中通服网盈科技有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体大街68号4幢10层

联  系  人： 张洁心

电  话： 13338920092

电  子  邮  件： 13338920092@189.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-11T09:18:57+0800
	第2页(343.4026,554.3135)
	已检查


		2024-11-11T09:18:58+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-11T09:18:58+0800
	第2页(570,300)
	已检查




